
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
č. 171/2020 uzavřené dne 10. 8. 2020, ve zněni dodatku č. 1 uzavřeného dne 15.09.2020

Smluvní strany;

Statutární město Brno, Dominikánské nám.196/1, 601 67 Brno
zastoupené Ing. Karin karasovou, starostkou Městské části Brno Královo Pote na
základě či. 13 odst. 2 a 3 obecné závazné vyhlášky statutárního města Brna
č.20/2001, ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování: Úřad městské Části Brno - Královo Pole, Palackého tř. 59,

612 93 Brno
Bank. spojení: ČSOB, a.s„ č.ú. 105753340/0300
(dále jen objednatel)

l.

2. HM CATERING s.r.o.
se sídlem: č.p. 129, 679 22 Svinošice
zastoupená Jiřím Jaškem, jednatelem a Luďkem Fialou, jednatelem
IČO: 2557! 885
DIČ: CZ25571885 _ r a
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod

sp. zn, C 34611
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení čl. 9 odst. 9.3 shora specifikované smlouvy o dílo

dohodly na uzavření dodatku č. 2 v tomto znění:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že na základě dodatku č. 1 dochází k těmto změnám:

A) Dosavadní text čl. 1, odst. 1.1 ve znění;

] 1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele řádně provést ve sjednané době, na své
náklady a na své nebezpečí dílo, (/. „Zajištění pohoštění v rámci slavnostního večera
a příležitosti 31, Erbovních slavností Králova Pole“ (pohoštěni v rámci slavnostního/
společenského večera s předáváním pamětních medaili městské části Brrto-Královo Pole), a to
v rozsahu a dle požadavků stanovených přílohami této smlouvy (příloha č 1 a příloha ů, 2)
které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za nej

sjednanou cenu,"

1



se ruší a nahrazuje se textem ve znění:

/ 1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele rádné provést ve sjednané době na sve náklady

"O^tiSS^SSS^jíSň
' fázuje dílo převzít 4 zaplatil za nej sjednanou cum.

a na

této smlouvy, a objednatel se zav

B) Dosavadní text ČI. 2, odst. 2,2 ve znění:

2 2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby akce řádně proběhla
/). 17, září 2021 v době od 18:15 h do 23:00 h. "

se ruší a nahrazuje se textem ve znění:

2.2 Zhotovitel». zaduje provést dílo tak. aby akce řádné proběhla ve stanoveném teMtm, jí.

18. září 2021 v době od 18:00 h do 22:00 h.

ve stanoveném termínu.

C) Dosavadní text El. 3, odst. 3,1 ve znění:

smluvní strany dohodly na úhradě ceny díla„3,1 V souladu splatnými právními předpisy se
dle cl. 1.1 smlouvy ve výši:
- cena za dílo

98 800,-Kč (slovy: devadesát osm tisíc osm set korun),

„ cem včetné DPH 114 009,-Kč (slovy: sto čtrnáct tisíc devět konin) p>lčmz ŝ
ob lámu! se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za pohoštění dle skutečné spotřeby
Maluje se na položky, menu uvedené v příloze č. 2 smlouvy v sekci nealkoholické nápoje,

~ ' " halené nápoje, nikoliv na otevřená haleni nápojů a na nevydané položky
' maximální stejně tak jako rozsah položeka to pouze na

ze sekce teplé nápoje); uvedená cena je cenou
uvedených příloze č. 2 smlouvy."

se ruší a nahrazuje se textem ve znění.

smluvní strany dohodly na úhradě ceny dda

99 8 75,-Kč (slovy: devadesát devět tisíc osm set sedmdesát pel

„3.1 Vsouladu s platnými právními předpisy *e
dle či 1.1 smlouvy ve výši:
- cena za dílo

korun),

cena včetně DPH HO 413,-Kč (slovy: sto deset tisíc čtyři sta třináct korun),
Imž Tobjednatel se zavazuje zaplatil zhotoviteli cenu za pohoštěni dleskutectie

spotřeby (vztahuje se na položky menu uvedené v příloze č. 2 smlouvy v sekci
nápoje a to pouze na balené nápoje| nikoliv na otevřená bálem napoju a na nevydané
položky ze sekce teplé nápoje): uvedená cena je cenou maximalm stejne tak jako tozsah

položek uvedených příloze č. 2 smlouvy."

2



D) Dosavadní text cl. 3, odst. 3,3 ve znění:

,
„3.3. Fakturu vystaví zhotovitel do 14 dnu po zdárném ukončeni pohoštění u příležitosti
slavnostního koncertu a předávání pamětních medailí městské části Brno-Královo Pole.
Přílohou o nedílnou součástífaktury vystavené zhotovitelem bude položkový rozpočet nákladů
zhotovitele (viz příloha č. 2). “

se rusí a nahrazuje se textem ve znění:

„3.3. Fakturu vystaví zhotovitel do 14 dnů po zdárném ukončení pohoštění u příležitosti
společenského setkání a předávání pamětních medailí městské části Brno-Královo Pole.
Přílohou a nedílnou součásti faktury vystavené zhotovitelem bude položkový rozpočet nákladů
zhotovitele (viz příloha č. 2). “

F) Dosavadní text cl. 4, odst, 4.2 ve znění:

„ 4.2 V případě zrušení slavnostního večera pořádaného u příležitosti 31. Erbovních slavností
objednatelem v důsledku vládních opatření týkajících se pandemie Covid - 19 v termínu
od 01.09.2021 0:00 hod., se zavazuje objednatel uhradit zhotovitele v plné výši náklady, které
prokazatelně vynaložil za nákup surovin, aniž bude dílo realizováno. “

se ruší a nahrazuje sc textem znění:

„ 4.2 Vpřípadě zrušení společenského setkání pořádaného u příležitosti 31. Erbovních
slavností objednatelem v důsledku vládních opatření týkajících se pandemie Covid - 19
v termínu od 01.09.2021 0:00 hod., se zavazuje objednatel uhradit zhotovitele v plné výši
náklady, které prokazatelně vynaložil za nákup surovin, aniž bude dílo realizováno. "

F) Dosavadní Příloha č. 1 - Podmínky díla „Zajištěnípohoštění v rámci slavnostního večera
u příležitosti 30, Erbovních slavnosti Králova Pole“ se ruší a nahrazuje sc Přílohou č. 1
dodatku č, 2, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku ě. 2,

G) Dosavadní Příloha ě. 2 - Menu a vybaveni, servis se ruší a nahrazuje sc Přílohou č. 2
dodatku č, 2, která jc nedílnou součástí tohoto Dodatku č, 2,

ÍII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny,
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.
4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti

nejdříve registrací smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb,, o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisu. Smluvní strany se dohodly, /.e registraci dle uvedeného zákona
Zabezpečí Objednatel.

3



5, Obě smluvní strany prohlašují, žc tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle,

což stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA
dle § 41 žák. č. 128/2000 Sb,, o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů

V Brně dne:JjV Brně dne: 1 1. 08. 2021

Za zhotovitele:Za objednatele :

Ing. Karin Karasová, starostka
městské části Brno-Královo Pole

/ Luděk Fiala
ÍM CATERING s.r.o.

Přílohy dodatku:
Příloha č. 1 - Podmínky díla „Zajištění pohoštěni v rámci společenského setkání u příležitosti
31. Erbovních slavností Králova Pole“
Příloha ě. 2 - Menu a vybavení

4



f Pfiloha 1: Podmínky díla „Zajištění pohoštění v rámci společenského setkání u příležitosti 31.
Erbovních slavností Králova Pole“

Specifikace rozsahu díla:

Predměteni díla je kompletní zajištění večerního pohoštění v rámci společenského setkání u příležitosti
3.1. Erbovních slavností Králova Pole dle specifikace;

Termín konání: 18.09.2021 od 18:00 h do 22:00 h.
Průběh večera: příchod hostů průběžně od 18:00 do cca 21:30 (bez, welcome drinku), teplé jídlo od
20:00 h, hosté se volně pohybují v místě konání setkání a mimo tuto zónu, tzn. v přilehlém parku, kde
probíhají 31. Erbovní slavnosti Králova Pole
Místo konání - vymezená plocha v parku na Slovanském náměstí, Brno - za hlavním pódiem, tzn.
„pod širým nebem11. Na místě není k dispozici voda.
Předpokládaný počet osob: 250

Doplnění k průběhu večera:
Od 18:00 h postupný příchod hostů. Není podáván welcome drink.
Od 20:00 lije k dispozici i teplé jídlo.

Víno, které zajistí objednatel, bude zhotoviteli předáno v předstihu za účelem jeho vychlazení atd.

Způsob podávání/ výdeje veškerého občerstvení vě. vybavení personálu hygienickými
pomůckami musí být v souladu s aktuálním nařízením vlády ČR, příslušného ministerstva,
platnými metodickými pokyny aj.

Konečná cena obsahuje kromě veškerých položek menu, dopravy, instalace, obsluhy (vč. debarasu,
instalace košů, odvozu a likvidace odpadu), jednorázového nádobí, servisu, vhodného oblečeni
obsluhy, hygienické pomůcky pro obsluhu (rukavice, roušky, desinfekce a příp. jiné) i hosty (zejména
desiiifekce - viz. odstavec výše týkající se dodržování nařízení a metodik) také zapůjčení 6 ks
loketních stolků, ubrusů, výčepního zařízení, lednice na nápoje, resp. chladicího auta, zařízení na
přípravu teplých nápojů, výdejních stolů, prac. pomůcek atd.
Výsledná podoba příp. výzdoby bude konzultována s objednatelem před realizaci akce. Objednatel
zajistí osvětlené stany 10 x 8 m a 3 x 3 m (bez podlážek), připojení k el. energii, security u vstupu do
prostoru konání akce, zhotovitel zajisti hostesku ke vchodu do prostoru konání akce (kontrola
příchozích dle seznamu) a identifikační pásky na ruce pro hosty.



Příloha 2: menu a vybavení, servis

f/
OBČERSTVENÍ 18:00-20:00 h / 250 os. / 18. 9, 2021

POMAZÁNKY & KRÉMY/PEČIVO / lOOg / os. / celkem 9.500,- DPH 10% 950,- ceno

VČ. DPH 10.4S0,- KČ

tvarohový krém s pažitkou

pomazánka z domácích vajíček a pažitky

tvarohovo-paprikový krém

domácí škvarková pomazánka

tuňákovy krém

chléb s rajčaty a olivami, řemeslný pecen, tmavý moskevský chléb,

ořechový chléb, ciabatta

2 kg

2 kg

2 kg

2 kg

2 kg

750 ks

TEPLÝ BUFET/ TABLE DE HQTE/200 g/os. /celkem 31.000,- DPH 10 % 3.100,- ceno vč, DPH

34.100,-Kč

medová pečená filovaná PRAŽSKÁ šunka

švestková omáčka

opečené brambory

velká pánev s domácím zelím, tradičními bramborovými nočky

a uzeným masem, restovaná cibulka

100 g x 125 porcí

1 I

100 g X 125 porcí

200 g X 125 porcí

DESSERTS BAR/Iks/os./celkem 5.000,- DPH 10 % 500,- cena vč. DPH 5.500,- Kč

karamelový řez

makový řez s višněmi .

ovocný táč s cukrovou posýpkou

tlačený koláč s mákem, tvarohem a povidlím

40 g x 50 ks

40 g x 50 ks

40 g x 75 ks

40 g x 75 ks

CATERINGOVÝ SERVIS 20:00-22:00 h / 250 os. / 18. 9. 2021
BARBECUE & GRILL MENU / 200 g / os. / celkem 31.750,- DPH 10% 3.175,- cena vč.

DPH 34.925,- Kč

Speciality jsou připravovány na SPECIÁLNÍM velkokapacitním grilu.

mini burger z výběrového hovězího masa, křupavého $alátku, rajče, grilovaná cibule a domácí

omáčka

steak z kuřecího marinovaného prsního steaku ve směsi koření / CZECH FARM /

vepřová krkovice z domácí farmy v marinádě z pepře / CZECH FARM /

domácí šunkový klobás

grilovaná zelenina / cuketa, rajčata, paprika, šalotka, žampiony, česnek /

grilovaný camembert s bazalkoyým pestem

100 gx 75 ks
200 g x 40 ks
150 g x 40 ks

120 g x 150 ks
100 g x 50 ks
100 g x 50 ks



OMÁČKY A DIPY/25 g / os. / celkem 3.000,- DPH 10 % 300,-cena vč. DPH 3.300,- KČ

BBQ sauce, dijone's dip, sweet chilll sauce, hořčice,

omáčka z modrého sýru 25 g x 250 porcí

SALÁTOVÝ STATION / 50 g / os. / celkem 8.125,- DPH 10 % 812,- cena vč. DPH 8.937,- Kč

caesar salát s česnekovými krutony, domácím dresingem a hoblinami

parmezánu

thajský salát s černým sezamem a koriandrem

zelný salát Coleslaw

letní saiát s liinetkovým dressingem

řecký salát se sýrem fcta a olivami

olivový olej, ocet, dressing a krutony, vinaigrette

50 g x 40 porcí

50 g x 40 porcí

50 g x 40 porcí

50 g x 40 porci

50 g x 40 porcí

NÁPOJE

NÁPOJE DODANÉ objednatelem

(servis a kompletní inventář na objednatelem dodané nápoje )

servis je ZDARMA

ČEPOVANÉ PIVO/0.4 I/os./celkem 5.000,- DPH 21% 1.050,-cena vč. DPH 6.050,- KČ

Polička Otakar 11% čepované 100 1

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE/0.3 I/celkem 3.000r DPH 10% 300,- cena vč. DPH

3.300,-Kč

ovocné 100% šťávy CAPPY: pomeranč, jablko, multivitarnin, grep 0.11 x 250 ks

pramenitá voda FONTÁNA z výdejníku servírovaná v karafách

s citrónem a mátou 0.2 I x 250 ks

TEPLÉ NÁPOJE/0.5 ks /os./ celkem 3.500,-DPH 10 % 350,- cena vč. DPH 3.850,- Kč

TEE EILLES DIAMOND - sortiment Čajů, cukr, citron, šťáva

káva espresso NESPRESSO cukr, smetana

25 ks

75 k$

INFORMACE O PŘÍTOMNOSTI ALERGENŮ

Na zákíadě nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) č.1160/2011 o poskytování Informací o

potravinách spotřebitelům, Vám na požádání poskytneme informace o přítomnosti alergenů

v nabízených pokrmech.

ODBORNÁ OBSLUHA

“číšník, servírka 6 osob, supervize 1 osoba,

-pracovní oblečení: černá košile/ bílá košile, černé kalhoty, trendová kravata nebo motýlek

a dlouhá číšnická zástěra,

servis je ZDARMA



^rukavice, roušky, desinfekce.
.S

ZDARMA
■ VÍCENÁKLADY

-bistro stolek s ubrusem 6 ks,

-doprava instalace a •
deinstaiace mobiliáře, zajištění jednorázového inventáře, příprava akce.

ZÁVĚREČNÁ KALKULACE
Odborná obsluha a supervize je ZDARMA ,
Občerstvení od 18:00 do20:00 h pro 250 os. dle nabídky celkem bez DPH 45.500,- Kč, celková

dle nabídky celkem bez DPH 49.375,- Kč,
vč. DPH činí 50.050,- Kč.

Cateringový servis od 20:00 do 22:00 h pro 250 os,

celková cena vč, DPH činí 54313,- Kč. _
Alkoholické nápoje činí celkem bez DPH 5.000,- Kč, celková cena vč. DPH činí 6.050,- Kc.

Vícenáklady jsou ZDARMA.
Doprava, příprava celé akce a pronájem inventáře je ZDARMA

cena

CELKEM bez DPH činí 99.875,- Kč

DPH 10% činí 9.488,- Kč

DPH 21% činí 1.050,- Kč
CELKOVÁ CENA včetně DPH činí 110.413,- Kč


